Resultatliste
NJM Lang Kollerup

PlaceringNavn Klub
D14 5,375 KM
1 Matilde Andersen-Otte Rold Skov OK
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1
D21 10,9 KM
1 Stinne Skammelsen OK Pan
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1
D40 7,675 KM
1 Mette Mgller Nielsen AKIF
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1
D50 7,075 KM
1 Dorte Filskov Aalborg
2 Mette Edsen Nordvest OK
3 Anette Bagger Sgrensen Silkeborg OK
4 Ann Dissing OK Vendelboerne
5 Annemette Sgrensen OK Pan
6 Lone Hgjbak Nordvest OK
7 Helle Nikkel Viborg OK
8 Bettina Gjedde Mariager Fjord OK
9 Hanne Bak-Mikkelsen OK Vendelboerne
10 Inger Lise Simonsen Silkeborg OK
11 Susanne Hgiberg Silkeborg OK
Sum 11 Tilmeldte 11 Startende: 11
D60 5,525 KM
1 Ingrid Johannsen Silkeborg OK
2 Karin Weehrens OK Vendelboerne
3 Tove Jakobsen Silkeborg OK
4 Tove Straarup Horsens OK
5 Hanne Mgller Andersen OK Pan
6 Ann Dorrit Hansen OK Djurs
7 Lisbet Nielsen OK Vendelboerne
8 Hanne H. Poulsen Mariager Fjord OK
Sum 8 Tilmeldte 8 Startende: 8
D70 4,1 KM
1 Rigmor Schou Mariager Fjord OK
2 Edith Sgrensen Aalborg
3 Vivi Arildsen OK Vendelboerne
4 Ellen Thomsen OK Vendelboerne
5 Lene Bank Hansen OK Vendelboerne
6 Else Sglling OKH.T.F.
Sum 6 Tilmeldte 6 Startende: 6
Fril 9,325 KM
1 Carl Henrik Pedersen Mariager Fjord OK
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1

eTiming vertion 3.5

27-04-2018 15:12:47

27-04-2018
Tid Efter Km tid
1:17:26 14:24
Ant poster 10
1:42:42 09:25
Ant poster 19
1:39:38 12:58
Ant poster 14
1:14:41 10:33
1:16:55 02:14 10:52
1:24:05 09:24 11:53
1:27:27 12:46 12:21
1:33:42 19:01 13:14
1:39:23 24:42 14:02
1:40:07 25:26 14:09
1:40:42 26:01 14:13
1:48:54 34:13 15:23
1:50:30 35:49 15:37
2:06:28 51:47 17:52
Ant poster 13
57:00 10:19
1:01:35 04:35 11:08
1:01:36 04:36 11:08
1:07:16 10:16 12:10
1:20:16 23:16 14:31
1:24:55 27:55 15:22
1:46:31 49:31 19:16
1:55:59 58:59 20:59
Ant poster 11
1:01:31 15:00
1:12:58 11:27 17:47
1:15:21 13:50 18:22
1:18:50 17:19 19:13
1:19:00 17:29 19:16
1:55:43 54:12 28:13
Ant poster 9
2:22:08 15:14
Ant poster 18
Side:1



NJM Lang Kollerup

Resultatliste

PlaceringNavn Klub
Fri 2 5,675 KM
1 Jakob Albahn Tisville Hegn OK
2 Emma Bloch Frandsen OK Sorg
3 Ulrik Johansen OK Pan
4 Jan Hauerslev OK Pan
5 Jens Frandsen OK Sorg
6 Lene Bejer Damgaard Viborg OK
7 Lars Otte Rold Skov OK
8 Jargen Jgrgensen Silkeborg OK
9 Anne Bloch Frandsen OK Sorg
10 Minna Hald Andersen Rold Skov OK
DSQ Lennart O Kristiansen Viborg OK
DSQ Steffen Hoelstad HSOK
Sum 12 Tilmeldte 12 Startende: 12
Fri3 5,375 KM
1 Szabolcs Osvath OK Roskilde
2 Astrid Faber Fenger-Grgn Silkeborg OK
DSQ Signe Faber Silkeborg OK
DSQ Karl Guarav OK Vendelboerne
Sum 4 Tilmeldte 4 Startende: 4
Fri4 2,875 KM
1 Benjamin Birk Nielsen Aalborg
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1
H14 5,375 KM
1 Jonathan Birk Nielsen Aalborg
2 Asbjgrn Faber Fenger-Grgn  Silkeborg OK
3 Christoffer Vang Bobach Aalborg
Sum 3 Tilmeldte 3 Startende: 3
H15-20 10,9 KM
1 Marko Birk Nielsen Aalborg
2 Jens Kobeaek Edsen Nordvest OK
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 2
H21 19,175 KM
1 Nicolai Zaar Nielsen Mariager Fjord OK
2 Thorkild Jensen Randers OK
3 Jes Mose Jensen AKIF
DSQ Michael Filyo Silkeborg OK
Sum 4 Tilmeldte 4 Startende: 4
H40 12,4 KM
1 Morten Fenger-Grgn Silkeborg OK
2 Bo Birk Nielsen Aalborg
3 Allan Reiche OK Vendelboerne
4 Claus Bobach Aalborg
5 Anders Gilleladen OK Pan
Sum 5 Tilmeldte 5 Startende: 5

eTiming vertion 3.5

27-04-2018 15:12:47

Tid

1:05:15
1:06:36
1:08:58
1:11:38
1:12:49
1:15:00
1:20:56
1:21:00
1:23:13
1:27:08

40:08
1:06:07

27-04-2018
Efter Km tid

11:29
01:21 11:44
03:43 12:09
06:23 12:37
07:34 12:49
09:45 13:12
15:41 14:15
15:45 14:16
17:58 14:39
21:53 15:21

DSQ250 for 082
DSQ Missed 085

Ant poster 12

1:05:32
1:16:01
1:13:11
1:23:13

Ant poster 11

49:21
Ant poster 9

44:59
53:01
1:30:01

Ant poster 10

1:18:39
1:23:14

Ant poster 19

2:11:50
2:51:15
2:55:16
2:10:52

12:11
10:29 14:08
DSQ Missed 065
DSQ
17:09
08:22
08:02 09:51
45:02 16:44
07:12
04:35 07:38
06:52
39:25 08:55
43:26 09:08

DSQ Missed 070

Ant poster 32

1:29:39
1:51:42
1:56:34
2:01:05
2:06:56

Ant poster 19

07:13
22:03  09:00
26:55  09:24
31:26  09:45
37:17  10:14

Side:2



NJM Lang Kollerup

PlaceringNavn

H50
1 Michael Fischer
2 Kent Lodberg
3 Morten Kjeer
4 Bjgrn Sommer
5 Thomas Lindschouw
6 Kjeld Arildsen
7 Kristian Edsen
8 Anker Mgller
9 Peter Kilden Jensen
10 Jens Ozol
11 Torben Karlshgj
12 Zijad Cosic

DSQ Finn Rosenqvist
DSQ Ole Jensen

Sum 14

H60
1 Jess Rasmussen
2 Steffen Alm
3 Ivan Christensen
4 Stig Barrett
5 Jargen Bruun
6 Per Korsbaek
7 Carl Malling
8 Jgrn H. Klausen
9 Peer Straarup

10 Erling Trankjeer

11 Mogens Hagner

12 Gert Rebsdorf

13 Frode Mogensen

14 Keld @stergaard

15 Thorkild Holm Pedersen
16 Jan Bille

17 Palle Wind

DSQ Bjarne Hoffmann
DSQ Helge Poulsen

Sum 19
H70

1 Max Hansen
2 Claus Faber
3 Finn Harup Nielsen
4 Palle Mgller Nielsen
5 Henning Olesen
6 Jarn Thomsen
7 Arne Pedersen
8 Gert Odgaard
9 Peter Sglling
10 Ole F. Thomsen
11 Ole Jensen

Sum 11

eTiming vertion 3.5

Tilmeldte 14

Tilmeldte 21

Tilmeldte 11

Resultatliste

Klub

10,9 KM

Aalborg

OK Pan

Silkeborg OK
Aarhus 1900
Aalborg

OK Vendelboerne
Nordvest OK
Silkeborg OK

OK Pan

Silkeborg OK
Nordvest OK
Aalborg

Aalborg

Mariager Fjord OK
Startende: 14

7,675 KM
Viborg OK
Nordvest OK

OK Pan

Viborg OK
Aalborg

St. Binderup OK
Randers OK

OK Syd

Horsens OK
Holstebro OK
Silkeborg OK
Mariager Fjord OK
St. Binderup OK
Mariager Fjord OK
OK Vendelboerne
OK Pan

Kolding OK
Mariager Fjord OK
Mariager Fjord OK
Startende: 19

5,525 KM

OK Djurs
Silkeborg OK

OK Vendelboerne
Odense OK
Nordvest OK

OK Snab
Mariager Fjord OK
OK Vendelboerne
OK H.T.F.

OK Vendelboerne
Rold Skov OK
Startende: 11

27-04-2018 15:12:47

Tid

1:38:09
1:40:02
1:43:24
1:48:17
1:55:38
1:59:15
2:00:38
2:01:08
2:04:22
2:07:07
2:13:39
2:29:41

53:26
2:08:41

27-04-2018
Efter Km tid

09:00
01:53 09:10
05:15 09:29
10:08 09:56
17:29 10:36
21:06 10:56
22:29 11:04
22:59 11:06
26:13 11:24
28:58 11:39
35:30 12:15
51:32 13:43

DSQ

DSQ Missed 077

Ant poster 19

1:05:56
1:07:45
1:10:58
1:14:33
1:14:42
1:14:53
1:22:11
1:30:02
1:35:27
1:37:21
1:39:24
1:44:21
1:49:39
1:50:28
1:51:05
1:58:05
2:15:14

52:47
1:30:29

08:35
01:49 08:49
05:02 09:14
08:37 09:42
08:46 09:43
08:57 09:45
16:15 10:42
24:06 11:43
29:31 12:26
31:25 12:41
33:28 12:57
38:25 13:35
43:43 14:17
44:32 14:23
45:09 14:28
52:09 15:23

1:09:18 17:37
DSQ Missed 097
DSQ Missed 084

Ant poster 14

1:01:48
1:07:20
1:08:09
1:20:39
1:23:15
1:25:01
1:27:34
1:29:34
1:53:04
1:56:59
2:27:07

11:11
05:32 12:11
06:21 12:20
18:51 14:35
21:27 15:04
23:13 15:23
25:46 15:50
27:46 16:12
51:16 20:27
55:11 21:10

1:25:19 26:37

Ant poster 11

Side:3



NJM Lang Kollerup

PlaceringNavn

H80

o U WN B

Sum

Niels J. Mgller Hansen
Kai @. Laursen

Peter Arildsen

Bent Jacobsen

Erik Hedegaard Jakobsen
Vagn Lidegaard

Resultatliste

Klub

4,1 KM

Kolding OK
Aalborg

OK Vendelboerne
Kolding OK
Nordvest OK
Mariager Fjord OK

6 Tilmeldte 7 Startende: 6

eTiming - www.emit.no

27-04-2018 15:12:47

Tid

1:10:17
1:13:03
1:23:21
1:25:42
1:28:26
1:40:52
Ant poster 9

27-04-2018
Efter Km tid

17:08
02:46  17:49
13:04  20:19
15:25  20:54
18:09 21:34
30:35  24:36

Side:4



